
1

3

2

420

21

5

21

33
30

31
13

32

29

22 23



67

36

835
37

1026

1125

24 25

19

9



1628142717

12 18

15



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 442500 PLOV HØJRE "7""SINGLE PLOUGH"

2 1 442501 PLOV VENSTRE "7""SINGLE PLOUGH L"

3 1 442502 KNIV HØJRE " 7""KINFE"

4 1 442503 KNIV VENSTRE " 7""KINFE L"

5 1 442504 STYRESKINNE SUPPORT BRACKET

6 1 442505 KONSOL ADJUST2

7 1 442506 TYLLE AXIS1

8 1 442507 JUSTERINGSHÅNDTAG ROCKER

9 1 442508 HÅNDTAG HANDLE2

10 1 442509 LYNKOBLING ADJUST1

11 1 442510 TYLLE AXIX2

12 1 442511 LÅSEPIND HANDLE1

13 2 442512 AFSTANDSPLADE LIMIT PLATE

14 1 442513 AKSEL SHAFT

16 1 442515 PLADE BOARD

17 1 442516 FJEDER SPRING

18 1 442517 SPLIT LITTLE CIRCLIP SPRING

19 1 429401 FJEDERSPLIT SPRING COTTER

20 4 442518 BOLT M8X20 SCREW M8*20

21 6 436404 LÅSEMØTRIK M8 M8 LOCK NUT M8

22 2 442519 BOLT M10X16 BOLT M10*16

23 2 431489 PLANSKIVE M10 WASHER 10X20

24 2 442520 BOLT M12 BOLT M12*35

25 3 442521 MØTRIK M12 NUT M12

26 1 442522 BOLT M12X65 BOLT M12*65

27 1 442523 LÅSEMØTRIK M12 LOCK NUT M12

28 1 442524 BOLT M12X60 BOLT M12*60

29 4 442525 BOLT M10X25 BOLT M10*25

30 4 431992 LÅSEMØTRIK M10 LOCK NUT M10

31 4 431489 PLANSKIVE M10 WASHER 10X20

32 2 442526 BOLT M8X25 SCREW M8*25

33 2 429333 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

35 1 442528 MØTRIK M14X2 SLOTTED NUT M14*2

36 2 442529 HESTESKOSIKRING 22 CIRCLIP FOR SHAFT 22

37 1 431488 SPLIT 2,5X32 COTTER PIN 2.5X32


	91076200100
	turning plough01
	图纸2
	工程图视图3


	turning plough02
	图纸2
	工程图视图2


	turning plough03
	图纸2
	工程图视图19



	91076200100 liste



